
UCHWAŁA NR X.71.2024 
RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Klonowa na działce nr 1230/83 w miejscowości Lędziny 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Klonowa, ulicy położonej w sołectwie Lędziny, stanowiącej działkę ewidencyjną 
numer 1230/83 k.m. 1 obręb Lędziny. 

§ 2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są kolorem czerwonym na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28541234-916C-47C2-8D08-758634BCDE14. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr X.71.2024 

Rady Gminy Chrząstowice 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28541234-916C-47C2-8D08-758634BCDE14. Podpisany


	UCHWAŁA NR X.71.2024 RADY GMINY CHRZĄSTOWICE z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


